
ZARZĄDZENIE Nr  35/2021 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia  15 czerwca 2021r. 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości gminnej w obrębie wsi Kosieczyn.    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w użyczenie część nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 

wsi Kosieczyn, oznaczonej geodezyjnie nr działki 642 o pow. 0,2899 ha. Użyczenie nastąpi 

na  czas nie oznaczony na rzecz OSP w Kosieczynie. 

§ 2. Nieruchomość bliżej opisana w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego 

i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 

 

 

 

 


